

## Consejo de la División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la segunda sesión ordinaria del 09 de mayo de 2022

## Acuerdos publicados en Gaceta Universitaria el 26 de mayo de 2022

## 1 ACUERDOS

- 2 CD2022-O02/090522-01. Se aprueba por unanimidad de votos, el acta CD2022-
- 3 001/010222
- 4 CD2022-O02/090522-02. Se aprueba por unanimidad de votos, el acta CD2022-
- 5 E03/050422
- 6 CD2022-O02/090522-03. Se aprueba por unanimidad de votos, el acta CD2022-
- 7 E04/050422
- 8 CD2022-O02/090522-04. Se aprueba por unanimidad de votos, el acta CD2022-
- 9 E05/050422
- 10 CD2022-O02/090522-05. Se aprueba por unanimidad de votos, el acta CD2022-
- 11 E06/050422
- 12 CD2022-O02/090522-06. Se aprueba por unanimidad de votos, el informe de
- 13 evaluación de registro y finalización de proyectos de investigación, emitido por el
- 14 comité de investigación de la DICIVA.
- 15 CD2022-002/090522-07. Se aprueba por unanimidad de votos, se brinda el aval de las
- suplencias de directores de departamento de la DICIVA, para asistir a sesiones del H.
- 17 Consejo Divisional a:
- 18 Dr. César Gutiérrez Vaca, para el Departamento de Ingeniería Agrícola,
- 19 Dr. Mauricio Valencia Posadas, para el Departamento de Medicina Veterinaria y
- 20 Zootecnia.
- 21 En la ciudad de Irapuato, Guanajuato, a 09 de mayo del 2022.- la Secretaria del
- 22 Consejo Divisional de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca, Mtra. Ma.
- 23 Susana Pérez Camacho. Rúbrica.
- 24 LA QUE SUSCRIBE, MTRA. MA. SUSANA PÉREZ CAMACHO, SECRETARIA ACADÉMICA
- 25 DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS DE LA VIDA DEL CAMPUS IRAPUATO-SALAMANCA DE
- 26 LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL
- 27 ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83,
- 28 FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.



## Consejo de la División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la segunda sesión ordinaria del 09 de mayo de 2022 Acuerdos publicados en Gaceta Universitaria el 26 de mayo de 2022

29 CERTIFICA

30	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la División
31	de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca, y corresponde a los
32	ACUERDOS APROBADOS SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO DIVISIONAL
33	DE CIENCIAS DE LA VIDA DEL CAMPUS IRAPUATO-SALAMANCA CELEBRADA EL 09
34	MAYO DE 2022. DOY FE.